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Sprawozdanie z wycieczki zawodoznawczej do hoteli w Toruniu (01.06.15) 

organizowanej w ramach projeku „Nowa jakość kształcenia zawodowego w 

grudziądzkich szkołach” 

 

               Dnia 1 czerwca 2015 młodzież z klasy 1 TT, 2 b TH, oraz klasy 3 a TH,   łącznie  25 osób  oraz 3 

opiekunowie: P. P.Teresa Śmigielska, P. Paulina Lubańska oraz Anna Granica, nauczyciele  Zespołu 

Szkół Gastronomiczno- Hotelarskich w Grudziądzu uczestniczyła w wycieczce zawodoznawczej  do 

Torunia. Uczniowie wraz z kadrą pedagogiczną wizytowali w renomowanych hotelach 

czterogwiazdkowych: Hotel Filmar i Hotel Bulwar oraz w Centrum Sportu i Rekreacji  Hotelu Olender 

***.  

              W hotelach  zostaliśmy zapoznani z funkcjonowaniem obiektów hotelarskich,  ich strukturą 

zarządzania, działami hotelu  oraz szeroką gamą usług, które oferują swoim gościom. Młodzież mogła 

zapoznać się i porównać hotele o tym samym standardzie oraz wcielić się w rolę pracowników.  

Obiekty te charakteryzuje bardzo wysoki standard  świadczonych usług oraz obsługa gości 

biznesowych z całej Europy.  

Hotele poznaliśmy od podszewki, gościliśmy w lobby hotelowych, recepcjach, apartamentach,salach 

kongresowo - konferencyjnych , kuchniach hotelowych, imponujących  restauracjach serwujących 

dania kuchni śródziemnomorskiej , polskiej, kończywszy w gabinecie Wellness@Spa Hotelu Bulwar 

****, gdzie goście mogą przeżyć niezapomniane chwile relaksu. Hotel Olender zainteresował 

zwiedzających bogatą ofertą rekreacyjną dla gości hotelowych tj. kręgielnia, strzelnica oraz  aquapark 

i liczne zabiegi SPA&Wellness.  Obiekty wzbudziły ogromny zachwyt młodzieży i niewątpliwie 

przyczyniły się do wzrostu motywacji dalszego kształcenia zawodowego.  

 Uczniów ZSGH zachęcono do odbywania praktyk zawodowych w obiektach hotelarskich: Hotel Filmar 

**** oraz Hotel Bulwar ****. 

                

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć! 
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Młodzież ZSGH  w Hotelu Filmar ****

 

 

 

Fot. Paulina Lubańska    Przed Hotelem Filmar **** 
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Fot. Paulina Lubańska       Zapoznanie młodzieży z funkcjonowaniem obiektu przez pracownika działu 

marketingu w Sali konferencyjnej 

 

 

Fot. Patrycja Sobiś 
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Fot. Teresa Śmigielska  Kameralna restauracja 
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Fot. Teresa Śmigielska      Wnętrze pokoju typu DBL 
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Zwiedzanie Hotelu Bulwar ****

 

Fot. Teresa Śmigielska 
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Fot. Paulina Lubańska     Przed Hotelem Bulwar **** 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Fot. Teresa Śmigielska          Taras hotelowy z widokiem na Wisłę 
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Fot. Teresa Śmigielska             Zapoznanie młodzieży z funkcjonowanie, historią i bazą usług hotelu                   

przez pracownika działu marketingu 
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Fot. Teresa Śmigielska     Wnętrze pokoju DBL 
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Fot. Teresa Śmigielska      Łazienka pokoju DBL  

 

Fot. Teresa Śmigielska              Apartament  Hotelu Bulwar**** 
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Fot. Teresa Śmigielska   Lobbby hotelowe 

 

 

Fot. Teresa Śmigielska   Spa&Wellness  
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Fot. Teresa Śmigielska    Gabinet Spa  Hotelu Bulwar **** 

Wizytacja w Centrum  Sportu i Rekreacji Hotelu Olender *** 

 

Fot. Paulina Lubańska 
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Fot. Teresa Śmigielska                  Recepcja Hotelu Olender *** 

 

Fot. Teresa Śmigielska        Restauracja hotelowa 
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Fot. Teresa Śmigielska   Siłownia i  gabinet zabiegów SPA&Wellness 
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Fot. Martyna Sawala   Aquapark 

 

Fot. Martyna Sawala    Kręgielnia 
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